1

2020年 4月 3日

各  位

会 社 名 ト レ ン ダ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長  岡本  伊久男

（コード番号 6069 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O  田 中  隼 人

 T E L  0 3 ( 5 7 7 4 ) 8 8 7 6

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、2020年 4月 3日開催の取締役会において、代表取締役の異動（追加選任）について決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社及び当社グループの経営体制を強化し、企業価値の向上を目指すため、代表取締役を 2名

体制にいたします。

２．異動の内容（2020年 4月 3日付）

氏名 新役職 現役職

岡本
おかもと

 伊
い

久男
く お

 代表取締役会長
代表取締役

社長執行役員 CEO

黒川
くろかわ

 涼子
りょうこ

（戸籍名：佐々井 涼子）

代表取締役社長
取締役

副社長執行役員 COO

３．新任代表取締役の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

1974 年

9 月 3日生

1997年 4月

2000年 10月

2004年 9月

2006年 8月

2010年 6月

2017年 7月

2018年 5月

株式会社東京スタイル入社

テンプスタッフ株式会社入社

ドクターカナコ株式会社入社

当社入社

当社取締役就任

当社取締役 副社長執行役員 COO就任（現任）

株式会社 MimiTV代表取締役社長就任（現任）

30,000 株

以上

2

（ご参考）新経営体制（2021年 3月期）

氏 名 役職名

岡本 伊久男 代表取締役会長

黒川 涼子

（戸籍名：佐々井 涼子）
代表取締役社長

田中 隼人 取締役 CFO（※1）

飯田 安紗美 執行役員 美容マーケティング Div.統括（※2）

岡藤 将也 執行役員 デジタルアドマーケティング Div.統括（※2）

野中 祥平 執行役員 MimiTV Div.統括（※2）

橋本 菜々子
執行役員 ソーシャルメディアマーケティング Div.統括

兼 コミュニケーションプランニング Div.統括

松倉 寛之 執行役員 事業開発 Div.統括

綿貫 昌志 執行役員 デベロップメント Div.統括（※2）

※1 本開示日時点では執行役員 CFO であり、2020年 6月 29日開催予定の第 20回定時株主総会

   の決議を経て正式に選任される予定であります。

※2 2020年 4月就任の新任執行役員であります。